Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Филипповское муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.09.2019 года                        № 85                         с. Филипповск

О внесении изменения в решение думы от 10.10.2016г №124
«Об утверждении положения о порядке определения размера
арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной
платы за использование земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена и земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
Филипповского муниципального образования

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Иркутской области от 01.12.2015 г. № 601-пп «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» (в действующей редакции), руководствуясь Уставом Филипповского  муниципального образования, Дума Филипповского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы от 10.10.2016г №124 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Филипповского муниципального образования следующее изменение:
1.1.в пункте 1 решения слова «государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков,» исключить;
2.Решение Думы от 26.07.2019г №83 «О внесении изменения в решение Думы от 10.10.2016г №124 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Филипповского муниципального образования», признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования http://филипповск.рф/.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава Филипповского муниципального образования
А.А.Федосеев